檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府水利局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號6樓

承辦人：鄧中平

電話：04-22289111#53942

電子信箱：hbtcf00355@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府法制局(請上載法規資料庫)

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：中市水人字第1070064840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中市政府水利局性騷擾防治作業要點修正1070821(1070064840_Attach01_16.d

oc)

主旨：檢送修正「本局性騷擾防治作業要點」1份，並自即日生

效，請查照。

說明：依據臺中市政府107年8月16日府授人考字第1070187281號

函辦理。

正本：本局水利工程科、雨水下水道工程科、水利規劃科、水利管理科、防災工程科、

大地工程科、坡地管理科、污水工程科、污水營運科、水利養護工程科、綜合企

劃科、秘書室、會計室、政風室、臺中市政府水利局人事室

副本：臺中市政府法制局(請上載法規資料庫)(含附件) 2018-08-21
14:13:48

311070015170

■■■■■■法制行政科 ■■■■■■■收文:107/08/21

■■■■■■■有附件